Capclianus capeile Béate Marie, in dicta ecclesia l'undate, facit,

annis singuiis, eidem mense episcopali, ex legato facto per dominum

Petrum de Chaîna, in sinodo Omnium Sanctorum, v solidos forcium

Sabaudie, valencium vu grosses cum dimidio.

Curatus de Fréta Rippa facit, annis singuiis, in sinodo Omnium

Sanctorum, m solidos bone monete, et, in sinodo mail, totidem.

Curatus de Chapparilhenco facit, annis singuiis, in sinodo Om-

nium Sanctorum, m solidos bone monete, et, in sinodo maii, to-

lidem.

Curatus de Bella Comba facit, annis singuiis, in sinodo Omnium

Sanctorum, VI solidos bone monete, et, in sinodo maii, totidem:

e(, pro decimis dicti loci, facit, anno quolibet, x florenos.

Curatus de Sancto Marcello facit, annis singuiis, in sinodo Om-

nium Sanctorum, xn denarios bone monete, et, in sinodo maii,

totidem.

Curatus Reate Marie de Monte facit, annis singuiis, in sinodo

Omnium Sanctorum, xviii denarios bone monete, i quartale mellis,

et, in sinodo maii, xviii denarios ejusdem monete, n libras cum di-

midia cere.

Ascendunt ca que debentur prefato domino episcopo per priores

et rectores ecclesiarum predictarum totius presentis diocesis Gracio-

nopolitane, pro pensionibus ann[u]is, censibus et serviciis minutis,

ut supra apparet.

Et primo :

In frumenlo, clix sestaiia, i quartale frumenti.

In avena, ii'^ xxx sestaria avene, computando veysselluni pro ses-

tario.

In siligine, lu sestaria siliginis.

In ordeo, xxx'" sestaria ordei.
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In vino, x[x] sestaria vini.

In cera, nu'" vu libias cere.

In oJeo nucum, i quartale, viu picotos olei nucum.

In melle, m sestaria, i quartale mellis.

In peccunia, computando xx'' solidos bonc monde pro libra bone

nionele, et e contra, lxix libras, xvii solidos, x denarios bone mo-

nete, ultra viginti solidos de placito super prioralu Sancti Georgii,

in mutacione domini.

Finis.

VIII.

Finaliter est videnduni de revenuta et emolumentis lemporalitatis et aliorum

jurium episcopi Gracionopolitaiii et episcopatus predicti, lam in civitate quam
in castris et aliis locis, in quibus idem dominus episcopus liabet temporale

dominium aut aliquod aliud eniolumentum, juxta tamen et secundum com-

puta receptorum moderni temporis, et citra verificacionem cum terreriis et

recognicionibus domus episcopalis.

ET PRIMO :

^

In mislialia Gracioiiopolitana.

In mistralia Gracionopolitana percipit dominus episcopus, annis

singulis, de censu seu servicio annuo, in frumento en sestaria,

III quartalia, ii eyminas et duas partes r* eymine. De qua suinma

nunc detrahuntur sex sexlaria frumenti, que facere solebant Jacobus

Massonis et Petrus AUeardi, super pralo de l'Islata, redempto per

dominum episcopum, et quod nunc tenetur sub manu episcopali, ut

infra patet.

Item, super layda granaterie hujus civilatis, eciam in frumento,

percipit idem dominus episcopus, annis singulis, xl'" sextaria fru-

menti.

Item, super molendinis de Plana, xv sextaria frumenti.

Super molendinis de Gleriis, que facere solebant xxv se\laria fru-

menti, nunc, causante inundacione Dravi , fuerunt reducta ad xii sex-

laria et evminam frumenti.
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Item, pro duabus prebendis quas pcrcipit in ecclesia Gracionopoli-

tana, annis singulis, xl'^ sextaria frunienti. Décime plani Graciono-

politani, quas, ut dictum est supra, episcopus percipil uno anno,

et capituluni allô anno, comrauniter accensantur hoc tempore.

In avena percipit idem dominus episcopus, infra diclam raistra-

!iam, de censu annuo, i sestarium, ii quartalia avene : super quo

detrahuntur [sic] in coniputis, super heredibus Pelri de Prato. alias

Mantona, i eymina avene.

Super leyda dicte civitalis percipere solebat idem dominus epi-

scopus, annis singulis, xxx'" sextaria avene. Nunc vero et jamdiu dia

leyderius solverq recusavit et récusât; super qua pendet lis in curia

officialatus Gracionopolitani. Videantur recogniciones recepte per

actuberi [sic) et acta dicte cause.

Item, a conreario capituli Gracionopolitani, pro duabus prebendis

ejusdem domini episcopi, anno quolibet, in avena :

In avena , lx'' sextaria.

In siiigine percipit, annis singulis, super conreario capituli, pro

duabus prebendis, xxxvi sestaria siliginis :

In ordeo, ab eodem conreario, pro dictis duabus prebendis,

XVI sextaria ordei :

In vino, a dicto conreario, pro dictis duabus prebendis, annis

singidis, xx" sommatas vini.

Item, in dicta mistralia, de censibus minutis, xiiii"'" sextaria, tria

([uartalla vini. Valent vi sommatas xxxvii potos [et] dymidium.

In gallinis, xxxvi gallinas et très partes unius :

in poHatis, unum pollaclum :

In cera, ui libras cere :

In nucleis, 1111°'' sextaria et dymidium :

In nucibus, v cyvaria nucum.

In tibils porcorum débet, annis singulis, preceptor preceptorie

Sancti Anthonii Gracionopolitani vi" tibias.

In linguis boum percipit dominus episcopus, in civitale Gracio-

nopolitana, onmes linguas boum et vaccarum, qui et que occiduntiir